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У К Р А Ї Н А

П р и л у ц ь к а   м і с ь к а   р а д а 

Ч е р н і г і в с ь к о ї    о б л а с т і

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

	11 грудня 2017 року
	
	м. Прилуки
	№
	 432


Про внесення змін до міської 

Програми „Соціальна підтримка сім’ї, 

дітей та молоді на 2017-2020 роки”

Відповідно до підпункту 1 пункту „а” статті 27, пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, частини другої статті 4, статті 30 Конвенції про права інвалідів, статті 34 Закону України „Про основи соціальної захищеності інвалідів в Україні”, Закону України „Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молоддю” від 21 червня 2001 року № 2558-III, Закону України „Про соціальні послуги” від 19 червня 2003 року № 966-IV, керуючись Порядком розроблення міських цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженим рішенням виконавчого комітету міської ради від 
28 лютого 2013 року № 96, розглянувши службову записку директора Прилуцького міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді КАСЬЯН Ю.М., ураховуючи експертні висновки фінансового управління міської ради та відділу економіки міської ради, з метою створення платформи для реалізації творчих талантів людей з функціональними обмеженнями, сприяння їх самоствердженню та інтеграції в суспільство, виявлення нових талантів, вивчення проблем творчої діяльності, обміну досвідом реабілітації та адаптації, а також привернення уваги громадськості до проблем дітей та молоді з особливими потребами виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:


1.
Погодити внесення змін до міської Програми „Соціальна підтримка сім’ї, дітей та молоді на 2017-2020 роки”:

1.1.
Викласти пункт 8 розділу І Програми в наступній редакції:
	8.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми

Всього,
	282 тис.грн.

	
	у тому числі:
	

	
	коштів міського бюджету
	282 тис.грн.

	
	коштів інших джерел
	-


1.2.
Доповнити пункт 3 розділу VI Програми підпунктом 3.4 наступного змісту:

	№

з/п
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу (роки)
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування по роках, тис.грн.

	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	3.4.
	Фестиваль творчості осіб з обмеженими можливостями  „Прилуки Fest”
	2017-2020 роки
	ПМЦСССДМ
	Місцевий бюджет
	-
	50
	50
	50



2.
Прилуцькому міському центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді (КАСЬЯН Ю.М.) унести зміни до міської Програми „Соціальна підтримка сім’ї, дітей та молоді на 2017-2020 роки” на розгляд Прилуцької міської ради на чергову сесію.


3.
Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради ФЕСЕНКО Т.М.

Міський голова






О.М.ПОПЕНКО
